
Preisblatt für GASAG I STROM Leerstand
GASAG AG, EUREF-Campus 23-24, 10829 Berlin

Preise gültig ab 01.04.2022

Grundpreis
Euro / Monat

Arbeitspreis
ct / kWh

6,30 28,02 Netto

1,20 5,32 USt.

7,50 33,34 Brutto

9,16 30,76 Netto

1,74 5,84 USt.

10,90 36,60 Brutto

10,00 28,15 Netto

1,90 5,35 USt.

11,90 33,50 Brutto

6,30 28,95 Netto

1,20 5,50 USt.

7,50 34,45 Brutto

6,30 29,39 Netto

1,20 5,58 USt.

7,50 34,97 Brutto

7,31 28,65 Netto

1,39 5,44 USt.

8,70 34,09 Brutto

8,82 29,66 Netto

TEN Thüringer Energienetze GmbH & Co. KG 1,68 5,64 USt.

10,50 35,30 Brutto

Das Produkt GASAG | STROM Leerstand wird für einen Verbrauch im Leerstand von 0 - 10.000 kWh angeboten. Es
gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen GASAG | STROM Leerstand. Bitte prüfen Sie vor Vertragsschluss
auch, ob die dort definierten Voraussetzungen zum Abschluss des Produktes GASAG | STROM Leerstand
(insb.  § 1 der AGB) vorliegen. Alle Preise beinhalten die derzeit gültigen Steuern, Abgaben und Umlagen.*

*Dauert ein Leerstand einer Verbrauchsstelle nur maximal 60 Tage und fällt in dieser Zeit nur ein Verbrauch von bis zu 40 kWh an, wird
die GASAG dem Kunden weder einen Grund- noch einen Arbeitspreis für die Versorgung der betroffenen Verbrauchsstelle in Rechnung
stellen.

Stadtwerke Oranienburg GmbH

Stromnetz Berlin GmbH

Das Produkt GASAG | STROM Leerstand wird nur in den Verteilnetzen der oben aufgeführten Netzbetreiber zu den
genannten Preisen angeboten. Bitte informieren Sie sich vor einer Leerstandsmeldung, ob Ihr Wohnobjekt an das
Verteilnetz eines der genannten Netzbetreiber angeschlossen ist. Diese Information können Sie der Stromrechnung
für den Allgemeinstrom des zu beliefernden Objektes entnehmen.

Preisstufe 1
bis 10.000 kWh / Jahr

E.DIS AG

Netzgesellschaft Potsdam mbH

Bonn-Netz GmbH

Mitteldeutsche Netzgesellschaft Strom mbH

Verteilnetzbetreiber


